島原市報道資料

                             平成２９年１２月２０日

報道関係者 各位

いきいき健康ポイント事業抽選会の実施について

 標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

     １．日 時  １２月２１日（木）午前１０時から

    ２．場 所  第２応接室（雲仙復興事務所２階）

     ３．内 容  古川市長が市長賞３名の抽選を行います

（事業の概要）

いきいき健康ポイント事業は、２０歳以上の市民を対象に、市民が自ら健康づくりに取

り組むことを応援するため、健康診査の受診や健康教室への参加、ラジオ体操など市が指

定する健康づくりの項目を自宅などで実践して、５０ポイント以上貯まった方へ参加賞を

進呈し、さらに抽選で島原市特産品を贈呈するものです。

今回は、ポイントカード提出者の中から、島原市特産品の当選者を決めるため、抽選会

を行うものです。

※市長賞３名、１等５名、２等１５名、３等２０名

担当：島原市 保険健康課 健康づくり班

担当 吉本、山口

電話：0957-64-7713

E-mail：〇〇〇〇〇@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

島原